
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

80/284976 80587268672863 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-129 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 272 Ναι

80/290300 80597888984413 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-129 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 195 Όχι

80/285749 80600620352942 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-129 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 140 Όχι

80/279983 80582574742516 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-115 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 100 Όχι

80/279983 80582574742516 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-119 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 100 Όχι

80/279983 80582574742516 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-121 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 100 Όχι

80/279983 80582574742516 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-110 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 100 Όχι

80/290195 80605017762396 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-118 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΩ 100 Ναι

80/279983 80582574742516 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-120 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΛΕΡΟΥ 100 Όχι

80/285749 80600620352942 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-113 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 140 Όχι

80/290300 80597888984413 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-127 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 195 Όχι

80/288239 80579268441947 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-111 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 738 Ναι

80/285749 80600620352942 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-124 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΝΑΞΟΥ 140 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

80/284976

80/290300

80/285749

80/279983

80/279983

80/279983

80/279983

80/290195

80/279983

80/285749

80/290300

80/288239

80/285749

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 6 42 42 12 120 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 25 175 175 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 10 70 70 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 10 70 70 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 25 175 175 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

0 10 70 70 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

80/284976

80/290300

80/285749

80/279983

80/279983

80/279983

80/279983

80/290195

80/279983

80/285749

80/290300

80/288239

80/285749

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30



Αρ.Πρωτοκ.

80/284976

80/290300

80/285749

80/279983

80/279983

80/279983

80/279983

80/290195

80/279983

80/285749

80/290300

80/288239

80/285749

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

80/285749 80600620352942 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-123 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΡΟΥ 140 Όχι

80/285749 80600620352942 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - 

ΚΥΡΙΑ
2-122 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΣΥΡΟΥ 140 Όχι

81/281146 81591992489974 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-115 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 0 Όχι

81/281222 81592059774274 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-121 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 0 Όχι

81/279444 81585174327845 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-120 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΛΕΡΟΥ 825 Ναι

81/281222 81592059774274 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-120 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΛΕΡΟΥ 0 Όχι

81/281222 81592059774274 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-124 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΝΑΞΟΥ 0 Όχι

81/281222 81592059774274 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-117 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΡΟΔΟΥ 0 Όχι

81/281222 81592059774274 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Α' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-116 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΧΙΟΥ 0 Όχι

82/279107 82585695343714 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-126 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΟΥ 30 Όχι

82/285482 82600429216837 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-112 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 250 Ναι

82/289302 82572957448722 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-119 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 928 Ναι

82/280390 82588185344611 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-119 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 520 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

80/285749

80/285749

81/281146

81/281222

81/279444

81/281222

81/281222

81/281222

81/281222

82/279107

82/285482

82/289302

82/280390

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

0 10 70 70 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 10 70 70 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 65 455 455 4 40 220 3 150 Ναι 70 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 4 40 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 84 588 588 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 24 240 170 2 100 Ναι 70 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

80/285749

80/285749

81/281146

81/281222

81/279444

81/281222

81/281222

81/281222

81/281222

82/279107

82/285482

82/289302

82/280390

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10



Αρ.Πρωτοκ.

80/285749

80/285749

81/281146

81/281222

81/279444

81/281222

81/281222

81/281222

81/281222

82/279107

82/285482

82/289302

82/280390

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

82/286231 82601231984612 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-119 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 260 Ναι

82/286118 82599322592728 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-110 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 100 Όχι

82/286231 82601231984612 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-118 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΩ 260 Ναι

82/288037 82595993479222 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-118 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΩ 158 Ναι

82/286118 82599322592728 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-118 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΩ 100 Όχι

82/288438 82574178128184 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-113 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 150 Ναι

82/279107 82585695343714 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-127 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 30 Όχι

82/285482 82600429216837 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-111 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 250 Ναι

82/282088 82594442567542 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-111 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 170 Όχι

82/279107 82585695343714 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-124 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΝΑΞΟΥ 30 Όχι

82/279107 82585695343714 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-123 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΡΟΥ 30 Όχι

82/286231 82601231984612 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-117 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΡΟΔΟΥ 260 Ναι

82/288503 82599132415112 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-117 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΡΟΔΟΥ 190 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

82/286231

82/286118

82/286231

82/288037

82/286118

82/288438

82/279107

82/285482

82/282088

82/279107

82/279107

82/286231

82/288503

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 6 60 50 0 0 Όχι 0 Ναι

0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 6 60 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 4 28 28 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 4 40 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 6 60 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 4 40 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

82/286231

82/286118

82/286231

82/288037

82/286118

82/288438

82/279107

82/285482

82/282088

82/279107

82/279107

82/286231

82/288503

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50



Αρ.Πρωτοκ.

82/286231

82/286118

82/286231

82/288037

82/286118

82/288438

82/279107

82/285482

82/282088

82/279107

82/279107

82/286231

82/288503

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

82/286118 82599322592728 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-114 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΣΑΜΟΥ 100 Όχι

82/279107 82585695343714 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Β' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-122 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΣΥΡΟΥ 30 Όχι

83/279401 83573787742167 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-129 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 150 Όχι

83/285679 83600645111423 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-125 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΗΡΑΣ 100 Όχι

83/289544 83588723735842 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-115 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 806 Ναι

83/289544 83588723735842 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-112 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 806 Ναι

83/285424 83595572516982 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-112 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 450 Ναι

83/279401 83573787742167 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-119 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 150 Όχι

83/279401 83573787742167 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-121 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 150 Όχι

83/279401 83573787742167 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-110 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 150 Όχι

83/279401 83573787742167 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-120 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΛΕΡΟΥ 150 Όχι

83/289544 83588723735842 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-127 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 806 Ναι

83/289544 83588723735842 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-111 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 806 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

82/286118

82/279107

83/279401

83/285679

83/289544

83/289544

83/285424

83/279401

83/279401

83/279401

83/279401

83/289544

83/289544

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι

0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 48 336 336 12 120 200 2 100 Όχι 0 Όχι

100 48 336 336 12 120 200 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 19 190 50 1 50 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 48 336 336 12 120 200 2 100 Όχι 0 Όχι

100 48 336 336 12 120 200 2 100 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

82/286118

82/279107

83/279401

83/285679

83/289544

83/289544

83/285424

83/279401

83/279401

83/279401

83/279401

83/289544

83/289544

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50



Αρ.Πρωτοκ.

82/286118

82/279107

83/279401

83/285679

83/289544

83/289544

83/285424

83/279401

83/279401

83/279401

83/279401

83/289544

83/289544

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

83/285424 83595572516982 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-111 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 450 Ναι

83/286018 83590755793197 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-117 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΡΟΔΟΥ 130 Ναι

83/285679 83600645111423 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-122 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΣΥΡΟΥ 100 Όχι

83/285679 83600645111423 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-128 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΗΝΟΥ 200 Ναι

83/283075 83596545365917 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-128 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΤΗΝΟΥ 130 Ναι

83/289544 83588723735842 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-116 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΧΙΟΥ 806 Ναι

83/280447 83588603126494 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-116 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΧΙΟΥ 320 Ναι

83/280452 83588610959874 ΔΕ
ΠΛΗΡΩΜ. ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ ΕΚΑΒ - Γ' 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΑ
2-116 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΧΙΟΥ 200 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

83/285424

83/286018

83/285679

83/285679

83/283075

83/289544

83/280447

83/280452

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 19 190 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 48 336 336 12 120 200 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 170 2 100 Ναι 70 Όχι

100 0 0 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

83/285424

83/286018

83/285679

83/285679

83/283075

83/289544

83/280447

83/280452

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0

0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

83/285424

83/286018

83/285679

83/285679

83/283075

83/289544

83/280447

83/280452

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 Άριστη 50

0 0
0 0


